議案第８４号

   財産の買入れについて

 下記のとおり財産を買い入れるものとする。

  令和２年９月８日提出

                豊明市長  小 浮 正 典

記

１ 物 品 名   国庫補助事業ＧＩＧＡスクール構想学習者用端末

２ 納 入 場 所   豊明市阿野町茶屋浦地内外

３ 数 量   ５，３８０台

４ 買 入 金 額   ２４２，１００，０００円

５ 買 入 先   名古屋市千種区内山二丁目６番２２号

          株式会社フューチャーイン

          常務取締役 岩間 泰大

６ 契約の方法   随意契約

   説 明

 この案を提出するのは、各小中学校に学習者用端末を買い入れるため必要が

あるからである。